C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 4.804/2001

Autor: Edinho Bez

Data da
Apresentação:

05/06/2001

Ementa: Dispõe sobre a atividade de empresa emissora de cartão de
crédito, e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 8950/2013, conforme despacho do
seguinte teor: “Defiro o Requerimento n. 8.950/2013, nos termos
dos arts. 142 e 143 do RICD, para determinar a apensação do
Projeto de Lei n. 4.804/2001 e de seus apensos ao Projeto de
Lei n. 4.345/1998. Publique-se. Oficie-se”.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 19/11/2013